

**Anna & Søs ApS**  
**Rosensgade 9, Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 32 27 85 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

---

**Eskild Lyngholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anna & Søs ApS Rosensgade 9 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 27 85 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anna Jensen Eskild Lyngholm Ingrid Merete Thøgersen
<b>Direktion</b>	Anna Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Anna Jensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med salg af tøj samt anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.093.990 kr. mod 6.986.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.444.408 kr. mod 1.554.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.093.990</b>	<b>6.986.520</b>
2 Personaleomkostninger	-5.847.101	-4.868.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.134	-58.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.188.755</b>	<b>2.059.578</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.315	-53.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.147.440</b>	<b>2.006.218</b>
4 Skat af årets resultat	-703.032	-451.590
<b>Årets resultat</b>	<b>2.444.408</b>	<b>1.554.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	444.408	1.554.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.444.408</b>	<b>1.554.628</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.269	167.855
Indretning af lejede lokaler	65.251	77.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.520</u>	<u>245.652</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Deposita	252.243	247.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.243</u>	<u>262.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>454.763</u></b>	<b><u>507.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.355.566	4.851.420
Varebeholdninger i alt	<u>7.355.566</u>	<u>4.851.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.785	572.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.670	0
Andre tilgodehavender	35.659	199.412
Periodeafgrænsningsposter	22.596	21.727
Tilgodehavender i alt	<u>711.710</u>	<u>794.036</u>
Likvide beholdninger	1.123.469	410.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.190.745</u></b>	<b><u>6.055.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.645.508</u></b>	<b><u>6.563.196</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	4.123.005	3.678.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.753.005</u></b>	<b><u>3.808.597</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.586	19.390
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.586</u></b>	<b><u>19.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	939.059	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.567	184.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.654.608	1.222.767
Selskabsskat	618.836	451.814
Anden gæld	550.847	876.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.874.917</u>	<u>2.735.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.874.917</u></b>	<b><u>2.735.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.645.508</u></b>	<b><u>6.563.196</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	2.123.969	0	2.253.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.554.628</u>	<u>0</u>	<u>1.554.628</u>
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	3.678.597	0	3.808.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	444.408	1.500.000	1.944.408
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>4.123.005</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>5.753.005</b></u>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilskud	253.974	0
Kompensation Covid 19	0	122.386
	<u>253.974</u>	<u>122.386</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	253.974	122.386
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>253.974</u></b>	<b><u>122.386</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.526.343	4.649.869
Pensioner	93.511	72.807
Andre omkostninger til social sikring	227.247	145.383
	<u>5.847.101</u>	<u>4.868.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.315	53.360
	<u>41.315</u>	<u>53.360</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	704.836	451.814
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.804</u>	<u>-224</u>
	<u><b>703.032</b></u>	<u><b>451.590</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 939 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.356 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	628 t.kr.
Driftsmidler og inventar	188 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejekontrakter er indgået med opsigelsesvarsel på henholdsvis 6 måneder og 10 måneder. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør t. kr. 422

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på t.kr. 30

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anna Jensen Holding ApS, CVR-nr. 43298712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
